
甘肃烟草工业有限责任公司天水卷烟厂

微波密度检测仪维保项目

中标公示

招标编号：GZ2504094-WBMDJCY

甘肃省招标中心有限公司受甘肃烟草工业有限责任公司委托，对甘肃

烟草工业有限责任公司天水卷烟厂微波密度检测仪维保项目进行国内公

开招标并已完成评标工作，现将中标结果公示如下：

一、招标公告发布日期：2025 年 04 月 15 日

二、开标日期：2025 年 05 月 08 日 09:30

三、中标候选人：

第一名 云南立新自动化系统有限公司

第二名 云南和琨工业智能科技有限公司

第三名 云南明邦软件开发有限公司

四、中标单位及中标金额：

中标人：云南立新自动化系统有限公司

中标金额：166600.00元（大写：壹拾陆万陆仟陆佰元整）

五、评标委员会成员名单：王平静、刘锡林、白莉、黄天为、陈岗

六、公 示 期：2025年 05月 12日—2025年 05月 15日

如对以上评标结果有异议，请与甘肃省招标中心有限公司联系。

联系人：孙 悦

联系电话：0931-2909762

甘肃省招标中心有限公司

2025年 05月 12日


